
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MITGLIEDER DER GESCHÄFTSLEITUNG 
 

 Adresse Kontakt 

Präsidium 
 
 

Anne Varenne 
Zürcherstrasse 183 
8510 Frauenfeld 
 

anne.varenne@bildungthurgau.ch 
079 545 85 11 

TKK –  
Co – Präsidium 
 

Nicole Gfeller 
Lauchefeld 15 
9548 Matzingen 
 

nicole.gfeller@bildungthurgau.ch 
052 720 86 47 

TUK –  
Co – Präsidium  
 

Astrid Beerli 
Schulhaus Oberfeld 
St.Gallerstrasse 9a 
8580 Amriswil 
 

astrid.beerli@bildungthurgau.ch 
079 602 23 76  

TMK –  
Präsidium 
 

Vizepräsidium 
Bildung Thurgau 
Volksschule 
 

Benjamin Hug 
Primarschule am Kwant 
Blumenaustrasse 8 
8360 Eschlikon 
 

benjamin.hug@bildungthurgau.ch 
079 481 70 85 

SEK I TG – 
Präsidium 
 

Manuel Zahner 
Sek Aadorf 
Rietstrasse 1 
8355 Aadorf 
 

manuel.zahner@bildungthurgau.ch 
079 825 93 15 

TBK –  
Präsidium 

Michael Schauberger 
Bernhardsriet 5a 
8374 Dussnang 
 

michael.schauberger@bildungthurgau.ch 
079 401 21 95 

TKMS – 
Präsidium 
 

Vizepräsidium 
Bildung Thurgau 
Sekundarstufe II 
 

Andreas Schreier 
Reutgasse 15 
8406 Winterthur 
 

andreas.schreier@bildungthurgau.ch 
052 202 50 19 

TKHL – 
Präsidium 
 

Sandra Bertschinger 
Sekundarschule Feldbach 
Im Feldbach 5 
8266 Steckborn 
 

sandra.bertschinger@bildungthurgau.ch 
076 370 63 03 

Geschäftsstelle 
Bildung Thurgau 
 

Carina Bregenzer 
Franzisca Rupp 
Zürcherstrasse 183 
8510 Frauenfeld 
 

info@bildungthurgau.ch 
052 720 16 19 
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